Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Ciências Agronômicas

Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão – Campus Regional de Umuarama/PR – UEM / Fazenda
Fone: (44) 3261-9402 •  E-mail: sec-dca@uem.br

EDITAL NO 02/2011-DCA

 O PROFESSOR DOUTOR TIAGO ROQUE BENETOLI DA SILVA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 001/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 A data, horário e o local para a realização da prova escrita do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para as áreas de conhecimento pertinentes a este
Departamento:

 Área de conhecimento: (01) Bioquímica

 Data: 28 de março de 2011

 Horário de início: 08h00min

 Local: Videoteca da Agronomia, Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão – Campus
Regional de Umuarama – UEM / Fazenda.

Área de conhecimento: (02) Ciência das plantas daninhas

 Data: 30 de março de 2011

 Horário de início: 08h00min

 Local: Sala de reuniões do CAU/Fazenda, Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão –
Campus Regional de Umuarama – UEM / Fazenda.

Área de conhecimento: (03) Entomologia e zoologia

 Data: 21 de março de 2011

 Horário de início: 08h00min

 Local: Sala de reuniões do CAU/Fazenda, Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão –
Campus Regional de Umuarama – UEM / Fazenda.

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 04/03/2011
às 11h00min.

Ivan Walison Carrito

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Ciências Agronômicas

Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão – Campus Regional de Umuarama/PR – UEM / Fazenda
Fone: (44) 3261-9402 •  E-mail: sec-dca@uem.br

Área de conhecimento: (04) Fisiologia vegetal e botânica

 Data: 21 de março de 2011

 Horário de início: 08h00min

 Local: Videoteca da Agronomia, Estrada da Paca, Bairro São Cristóvão – Campus
Regional de Umuarama – UEM / Fazenda.

Maringá, 04 de março de 2011.

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva
Chefe de Departamento de Ciências Agronômicas